Eye.
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213.

A. p. 341.

[Andrew Halegod to the Church and Canons of St. Frides-

wide. Gift of various rents in Oxford, amounting in all

to 22J-. 4</. per annum.]

[c. 1230- Carfa de
z)'s.

de Martilbulle $ de redditibus in alijs parochijs.
*'* Sc. pres. & fut. quod Ego Andreas Halegod, pro salute . . . [&c.],

dedi . . . [&c.] Deo & Eccl. S. F. & Can. . . [&c.], in puram elemosi-

nam, annuum redditum xiijj. viijV. ad pietanciam dicti Con. die anni-

uersarij mei imperpetuum, viz. de ilia selda in Lorneria, que est de

tenemento Roberti molendinarij, in parochia S. M. aquilonaris, in qua
Ricardus Paumer manet, vs. ad

iiij
anni terminos soluendos, scilt. . .

[15^. quarterly, commencing Christmas], pro quibus dicti Can. &
eorum successores dicto R. & heredibus suis j dimidiam libram piperis

ad festum S. Michaelis persoluent pro omni seruicio . . . [&c.], & iiijV.

in parochia S. Petri orientalis, de quodam messuagio sub muro, quod
Mattheus de Torinton' et Agnes le Blunde vxor eius tenent, terminis

supranotatis soluendos, quod iacet inter terram lohannis la Hund et

terram fratrum Hospitalis S. lohannis Baptiste Oxon', Et xxxijW. in

parochi S. Clementis, de tenemento Roberti quod de dictis Can.

tenet, soluendos ad
ij

anni terminos, scilt. . . [\6d. at Easter and at

Michaelmas], &
\}s.

in parochia S. M. A., annuatim soluendos ad
ij

terminos proxime prenotatos, de tenemento Martini Bulle, Habendos

. . . [&c.]. Et ego . . . [warranty]. Et vt omnia premissa . . .

[sealing clause].

2I4 .

A. p. 337, *>. O. C. No. 89 \

[The Rector of the parish and the Prioress and Convent of

Littlemore. Agreement respecting tithes of Stockwell

mead.]

1247. Composicio inter Rectorem Capelle predicte Sf Moniales de Litelmore

^ay- super decimis de Stokwellmed'vty's. vjd.

VNIU. Xpi fid. . . [&c.] frater Willelmus Pr. S. F.
2 & eiusdem loci

Con., veri patroni Eccl. S. Michaelis ad portam australem Oxon',

Salutem eternam in Domino. Ad vniuersitatis vestre noticiam volumus

1 This Charter is in fair condition and nearly perfect, but the ink has been in

places much rubbed, so that it is impossible to transcribe from it. It is en-

dorsed, Oxon' Parochia S. Michaelis Australis, Stockwelmede. a
Frideswy]?e.
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peruenire quod, cum auctoritate apostolica dudum questio vertebatur

inter dilectum Clericum nostrum in Xpo Dauid, presentatum a nobis

ad Eccl. predictam S. M. ad portam australem, et per venerabilem